
商号、名称又は特定建設工
事共同企業体

役職 代表者名 住所

5 建設課 入札 第108号
町道美シ森線道路維持補
修工事

一般土木工事 3月15日 株式会社 彩輝 代表取締役 堀内　隆浩 福島県双葉郡楢葉町大字大谷字鐘突堂１５番地４ 2,650,000円

公告番号 担当課 区分 工事番号 工　事　名 種別 入札日

落　札　者

落札金額

（税抜き）
備考



午後1時30分

契約日から まで

1 6

2 6

3 6

4 3

5 1

6 2

7 5

8 3

（１） 落 札候 補者

（２） 落 札 金 額 円（消費税及び地方消費税を除く）

（３） 落 札 率

上記のとおり入札結果を公表します。

楢葉町総務課財産管理係

2,650,000円株式会社彩輝
水島建設 株式会社
株式会社 佐藤興業
合資会社諸橋建設工業 2,850,000円

令和6年3月15日

2,650,000

84.7%

福島県双葉郡楢葉町大字大谷字鐘突堂１５番地４

株式会社 彩輝 代表取締役 堀内 隆浩

条 件 付 一 般 競 争 入 札 状 況 調 書

工 事 場 所 楢葉町大字山田岡字美シ森地内

工 事 概 要 集水桝 N=1.0基、コンクリート台付管 L=3.53m、アスファルト舗装工 A=22.43m2

町道美シ森線道路維持補修工事工 事 名
工 事 番 号 第108号
入 札 日 時 ： 令和6年3月15日

工 期

入札参加者 入札結果（税抜）落札候
補者

の順位

予定価格（税込）

最低制限価格（税込）

3,443,000円 入札比較価格（税抜） 3,130,000円
ー 最低制限比較価格（税抜） ー

№ 備 考
第１回入札額商号、名称又は

特定建設工事共同企業体

2,850,000円

3,000,000円

令和6年5月31日

3,000,000円

第２回入札額 第３回入札額

2,800,000円

2,900,000円

草野建設 株式会社

株式会社 五大
株式会社 ユタカ建設
株式会社橋本組 3,000,000円



入札比較価格（税抜）

最低制限比較価格（税抜）

町 側：
業者側：

公告 R6.3.8
開札 R6.3.15

① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦

商号、名称又は特
定建設工事共同企
業体

工事等請
負資格業
者名簿に
登録されて
いる

施行令第
167条の4
第1項各号
のいずれか
に該当し
ない

入札参加
資格停止
期間中で
ない

会社更生
手続き又
は⺠事再
生手続き
中でない

有効な経
営事項審
査を受け
ている

資格要件
（公告内
容によ
る）

地域要件
（公告内
容によ
る）

1 株式会社 五大 6 3,000,000
2 株式会社 ユタカ建設 6 3,000,000
3 株式会社橋本組 6 3,000,000
4 草野建設 株式会社 3 2,850,000
5 株式会社彩輝 〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇 1 2,650,000
6 水島建設 株式会社 2 2,800,000
7 株式会社 佐藤興業 5 2,900,000
8 合資会社諸橋建設工業 3 2,850,000

R6.3.19

備考№

入札参加者
入札参加資格の確認結果

落札候
補者の
順位

入札結果

第１回入札額（税抜） 第２回入札額（税抜） 第３回入札額（税抜）

条件設定
資格審査
委員会

資格確認 資格審査 R6.3.19R6.3.8年月日 落札者決定

条件付一般競争入札状況調書 兼 参加資格確認一覧表
工事番号 第108号 予定価格（税込） 3,443,000円 3,130,000円

ー

入札参加者
町⻑、猪狩総務課⻑、芦⼝課⻑補佐、吉田係⻑、三瓶主事
下記参加業者

工事名 町道美シ森線道路維持補修工事 最低制限価格（税込） ー


